PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº101/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO

DETERMINADO –  PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA REFERENTE AO EDITAL

Nº 65/2018

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

  NOME:
DATA DE

NASCIMENTO TÍTULOS EXPERIÊNCIA PONTUAÇÃO

1°Lugar Estela Maria Dall'Agnol da Silva 05/02/1952 1000 10204 11204

2°Lugar Giana Giacomolli 17/03/1984 2300 2808 5108

3°Lugar Gisela Ostrowski Xavier 04/07/1968 1300 3510 4810

4°Lugar Marlei Tonello  10/03/1965 1500 2588 4088

5°Lugar Patricia Godoy Ritter de Bairos 20/07/1977 1400 2497 3897

6°Lugar Elisa Gireli  Endres 31/08/1974 1400 2340 3740

7°Lugar Maria Ivanice de Alencar Azevedo 03/11/1972 0 3413 3413

8°Lugar Elisabete de Azeredo 28/05/1969 0 479 479

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Aos 18 dias do mês de abril de 2018

__________________________________________

     IURA KURTZ

    Prefeito Municipal de Marau

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE